МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 марта 2023 г.                                                                                      № 34
с. Вершинино
Об определении лица, ответственного  исполнителя с ролью «Уполномоченного муниципального» для использования функционала Платформы обратной связи «Общественное голосование»
В рамках федерального проекта «Цифровое государственное управление» по внедрению единого окна цифровой связи на базе федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в целях реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

 1. Определить ответственного    исполнителя с ролью «Уполномоченного  муниципального» для использования функционала Платформы обратной связи «Общественное голосование»

-  инспектора Администрации Спасского сельского поселения- Толкачеву Светлану Юрьевну.

2. Внести изменения в должностной регламент, согласно  исполнения пункта 1 настоящего распоряжения, ответственный  Управляющий Делами Администрации Спасского сельского поселения.

3. Ознакомить с настоящим распоряжением ответственных лиц под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Врип главы поселения
(Глава Администрации)

 Е.А. Лущеко
В дело № 01-04
8(3822) 959-608